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480009 Raquel Batista Schwarzbach 01/09/1988 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 5 2 3 3 4 1 3 5 7,5 57,75 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457452 Sara Faria Freiria 03/04/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 3 3 2 4 3 1 4 6,5 50,75 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478108 Aline Aparecida Rodrigues 22/05/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 4 4 3 5 2 2 2 4,0 49,00 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483212 Ana Carolina Toledo 31/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 2 2 3 4 1 2 2 5,5 43,75 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465794 Vitória Tainara Araujo de Assis 08/10/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 5 1 3 4 2 1 2 4,0 43,00 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475869 Amanda Cristina Rodrigues dos Santos 03/11/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 5 1 1 3 3 2 1 3 4,5 39,75 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460782 Gleydimary da Silva Carvalho 22/02/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 1 1 3 3 1 1 4 5,0 39,50 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480160 João Vitor Tschope Ferreira Costa 22/04/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 3 2 3 5 3 1 2 2,0 39,50 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482120 João Roberto de Paula Silva 04/07/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 2 2 3 2 3 4 0 1 5,0 38,00 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469792 Leandro Rodrigues Santana 31/12/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 2 5 1 2 2 3,5 37,25 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460165 Guilherme Gonçalves Nunes 12/03/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 0 2 1 3 2 4 4 2,0 35,00 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476205 Elaine Vieira Benevides 01/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 3 2 3 2 4 1 1 2,5 34,75 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480201 Mykael Pires Santos 24/07/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 6 3 1 2 1 3 1 2 2,0 33,50 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479083 Gustavo Teixeira Santos 01/03/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 6 0 2 4 2 2 0 3 2,0 33,50 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468952 Larissa Mozer 14/04/2002 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 7 2 0 1 2 0 1 3 3,5 32,75 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458390 Mariana Gomes Caversan 05/06/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 4 2 2 1 2 2,0 32,00 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460333 Gustavo Queiroz Cunha 07/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 2 1 2 3 1 3 2 2,5 31,75 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459640 Edinei da Silva Parente 04/03/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 0 1 4 1 1 3 3 2,5 30,25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473635 Pamela de Padua Wentz 29/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 2 2 3 2 1 1 2 2,5 30,25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481773 Déborah Perejon 23/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 1 0 1 3 1 3 3 3,0 30,00 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479060 Laylla Kayanne Feitosa de Albuquerque 08/10/1991 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 1 1 2 2 3 1 2 3 2,5 28,75 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482661 Jhan Cesar da Silva 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 2 2 2 0 2 3 2 2 2,0 27,50 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480921 Leonardo Augusto Toniello Fonseca 27/11/1994 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 2 3 1 0 3 2 2 0 3,0 27,00 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471061 Vinicius Rotta Santos 07/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 5 4 0 1 3 0 1 1 1,5 26,25 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457811 Wagner de Oliveira Pedro 21/08/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 1 2 1 2 2 0 1 3,0 25,50 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464038 Nivanildo Aparecido Teodoro 26/01/1992 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 1 1 2 0 2 1 2 1,0 20,50 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475413 Adrielly Waldameri Costa 02/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 1 1 0 1 2 1 0 1 1,5 14,25 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458472 Klaisy de Sales Oliveira 15/12/1985 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 2 2 2 1 1 2 2 0,0 24,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457981 Wandela Thais Bringhenti dos Santos 28/08/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 3 2 1 0 4 0 0 0,0 19,50 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471796 Adão Denis Lermen 02/11/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469156 Amanda Caroline Correia da Silva 16/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479960 Hellen Cristina de Sousa Conceição 17/09/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479110 Tauan Lima Machado 24/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479483 Walerson Pedro Costa 05/07/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457811 Wagner de Oliveira Pedro 21/08/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 1 2 1 2 2 0 1 3,0 25,50 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
469792 Leandro Rodrigues Santana 31/12/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 2 5 1 2 2 3,5 37,25 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
476205 Elaine Vieira Benevides 01/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 3 2 3 2 4 1 1 2,5 34,75 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457981 Wandela Thais Bringhenti dos Santos 28/08/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 3 3 2 1 0 4 0 0 0,0 19,50 Desclassificado L5  - EP + Renda
479483 Walerson Pedro Costa 05/07/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 14 À 16 DE JANEIRO DE 2019

479483 Walerson Pedro Costa 05/07/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI
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468805 Gabriel Osvair Costa Jardim 08/07/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 6 1 3 4 4 2 3 5 6,5 58,25 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477775 Anjulia Socorro Maximovitz Felizardo 31/08/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 0 3 3 5 3 4 4 5,5 52,75 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481520 Fernanda Rozin Cavalett 23/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 7 3 1 3 5 2 0 4 5,0 50,00 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482927 Glecieli Gentilini Schemmer 07/03/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 0 3 5 5 3 1 4 4,5 48,75 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466262 Beatriz Carrara Vougado 10/03/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 6 1 1 2 4 2 2 3 6,5 47,75 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463355 Francilene Lopes Morais 25/02/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 1 5 3 3 4 2 4,0 47,50 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463999 Sarah Rodrigues Silva 05/08/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 4 3 2 2 1 7,0 46,00 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479570 Thaisa Rodrigues Zeferino 07/04/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 2 2 5 1 2 4 4,5 45,75 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460139 Karina Janaína Jung 26/03/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 5 1 3 4 0 1 2 5 5,5 45,25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483091 Jonas Josué Leal 31/01/1986 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 6 3 1 4 4 3 1 2 3,5 44,75 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469775 Camila Travessini Levinski 10/06/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 4 2 2 4 2 0 4 5,0 44,00 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481202 Luana Travessini Pazini 11/12/1993 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 5 2 2 3 2 1 2 3 5,0 42,50 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457848 Kilana Guedes Pereira 11/01/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 1 3 2 4 2 2 3 5,0 42,50 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482295 Bruna Raiane Zampieri Rodrigues 21/12/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 3 2 2 3 2 2 4 3,5 38,75 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458915 Rafael Bezerra da Silva 12/11/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 5 2 0 3 2 2 1 3 4,0 37,00 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474671 Leandro Barbosa Silva 04/11/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 2 3 0 3 2 2 3 3,0 36,00 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457922 Cléria Fernanda Cassol 03/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 2 2 1 3 3 1 3 3,0 34,50 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458994 Viviane Stefani Trizoto 05/08/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 1 2 3 0 1 3 3,0 33,00 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464336 Taynara da Silva Carletto 10/05/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 1 1 3 4 1 0 3,0 33,00 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475901 Bruno Andrade da Silva 22/08/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 3 2 3 2 1 1 3 3,0 33,00 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478288 Alana Lady Oliveira dos Santos 24/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 1 2 2 1 1 0 2 5,0 30,50 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458010 Betânia Cristina Ferreira dos Santos 16/11/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 1 0 2 1 3 1 3 3,0 30,00 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479528 Andreia de Queiroz Siebra 05/03/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 3 2 0 0 1 4,0 29,50 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480685 Victor Silva Nascimento 13/03/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 2 2 3 1 2 0 1,5 29,25 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460239 Thamires Barbosa de Paula 20/04/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 2 2 3 2 1 0 0 3,0 28,50 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461866 Angelica Marquesi Boscolo 22/04/1994 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 2 1 2 1 1 2 2 3,0 28,50 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480502 Glauciele Sousa Jagielo 27/11/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 0 1 2 1 1 1 4 3,5 28,25 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458471 Raychson de Oliveira Ferreira 23/03/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 2 2 2 3 3 0 3 1,0 28,00 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479928 Kethy Farias Martins 29/05/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 3 4 2 1 2 0 1 1,5 26,25 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481629 Tatiane Alves Ferreira 17/06/1986 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 0 2 2 1 1 0 2 2,0 23,00 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461030 Geliane  Batista Prima 26/04/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 2 1 0 1 1 0 1 3,5 22,25 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460204 Raimunda Nonata Suzano 11/02/1983 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 1 2 2 2 1 1 2 1 1,5 21,75 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466397 Nerciane Oliveira Soares da Silva 15/09/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 1 1 1 2 2 0 0 2 3,0 21,00 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458977 Gabriel Reis Silva de Souza 25/04/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 1 5 0 1 1 2 2 0 1,0 20,50 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459853 Lucas Henrique Moura de Souza 05/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 0 2 2 3 1 2 0 0,0 19,50 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457873 Aroaldo Ferreira Pimentel Junior 26/10/1971 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466727 Bruno Cenci Silva 11/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483361 Bruno Martins da Silva 22/10/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459445 Cleiton Diego dos Santos Lima 19/07/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )459445 Cleiton Diego dos Santos Lima 19/07/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466319 Cleude Vieira dos Santos 05/02/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474969 Cynthia Passos Carvalho Ximenes 21/02/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465583 Daiane Melo de Sousa 27/04/1987 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473424 Wesley Santos Silva 11/01/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479928 Kethy Farias Martins 29/05/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 3 4 2 1 2 0 1 1,5 26,25 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
475901 Bruno Andrade da Silva 22/08/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 2 3 2 3 2 1 1 3 3,0 33,00 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
473424 Wesley Santos Silva 11/01/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
459445 Cleiton Diego dos Santos Lima 19/07/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L5  - EP + Renda
457848 Kilana Guedes Pereira 11/01/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 1 3 2 4 2 2 3 5,0 42,50 1 Aprovado L8  - EP + PPI
458915 Rafael Bezerra da Silva 12/11/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 5 2 0 3 2 2 1 3 4,0 37,00 2 Aprovado L8  - EP + PPI
478288 Alana Lady Oliveira dos Santos 24/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 1 2 2 1 1 0 2 5,0 30,50 3 Aprovado L8  - EP + PPI
479528 Andreia de Queiroz Siebra 05/03/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 1 2 3 2 0 0 1 4,0 29,50 4 Excedente L8  - EP + PPI
458977 Gabriel Reis Silva de Souza 25/04/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 1 5 0 1 1 2 2 0 1,0 20,50 5 Excedente L8  - EP + PPI
457873 Aroaldo Ferreira Pimentel Junior 26/10/1971 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI
483361 Bruno Martins da Silva 22/10/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI
464336 Taynara da Silva Carletto 10/05/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 4 3 1 1 3 4 1 0 3,0 33,00 1 Aprovado L9  - EP
466397 Nerciane Oliveira Soares da Silva 15/09/1989 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 1 1 1 2 2 0 0 2 3,0 21,00 2 Aprovado L9  - EP
459853 Lucas Henrique Moura de Souza 05/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 3 0 2 2 3 1 2 0 0,0 19,50 Desclassificado L9  - EP
466727 Bruno Cenci Silva 11/02/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Campus Guarantã do Norte 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L9  - EP
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469005 Samanta Yumi Shinike Wachholz 17/10/1983 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 6 1 3 5 3 4 4 3 7,5 62,25 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470456 Mariana Nunes Ceccon 07/01/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 5 2 1 2 5 3 2 4 7,0 53,50 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458573 Robson Ribeiro dos Santos 15/02/1986 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 3 2 4 4 2 2 4 3 6,0 51,00 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475415 Paulo Ricardo da Silva Costa 23/03/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 6 2 3 3 4 2 1 3 5,5 49,75 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481015 Dalyla Almeida dos Santos 03/12/2000 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 4 4 1 1 4 0 2 3 7,5 47,25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458137 Jaqueline Pires da Silva dos Santos 12/04/1998 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 5 4 3 2 0 1 2 3 6,0 45,00 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481318 Eduardo Luiz Oliveira de Quadros 12/11/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 3 3 2 2 3 0 1 1 9,0 45,00 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481269 Daniel Barbosa Gentilini 28/02/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 4 2 1 2 1 2 1 2 6,0 37,50 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478753 Najila Maria da Costa Silva 19/03/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 3 4 1 0 2 0 2 1 5,5 33,25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481643 Nelio Gonçalves de Oliveira 13/04/1980 Tecnologia em Agroindústria - Campus Guarantã do Norte 1 2 1 2 2 0 1 2 4,0 26,50 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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